
APO-LAKTÍK 

APO-LAKTÍK jsou citrónové pastilky, které obsahují probiotické bakterie a xylitol. Xylitol je 

nízkokalorické přírodní sladidlo, které působí proti zubnímu kazu, potlačuje tvorbu zubního 

plaku a má pozitivny vliv na zubní sklovinu. 

Probiotika mají pozitivní vliv na zažívání a podporují přirozenou imunitu.  

Bakterie jsou ošetřeny technologií DUOLAC. Jedná se o nejmodernější metodu ochrany 

probiotik proti poškození nejen během výroby a skladování, ale i při průchodu trávicím 

traktem až do tenkého střeva. Díky technologii DUOLAC jsou probiotika odolná až do 

teploty 40 
0
C. 

Složení: Probiotické bakterie (L. acidophilus, B. longum, L.rhamnosus), xylitol, 

fruktooligosacharidy, isomaltósa, celulóza, přírodní identické ochucovadlo citronové, 

kukuřičný škrob, magnesium stearát. 

Dávkování: 1 – 2 pastilky denně důkladně rozžvýkat a nechat rozpustit v ústech.  

Upozornění: Vhodné pro děti do 3 let. Minimální trvanlivost do data uvedeného na obalu. 

Nepřekračujte doporučené dávkování. Doplněk stravy. Dbejte na vyváženou stravu a zdravý 

životní styl. 

Hmotnost tablet: 22,5 g. 

 


